
3 soveværelse Villa til salg i Entre Naranjos, Alicante

Denne skønne villa ligger på en stor sydøstvendt grund ved Vistabella Golf Resort. Det er udstyret med solpaneler, har
en letplejet have og egen privat pool. Det giver dig den komfort, ro og ferieatmosfære, du har brug for. . under
søgningen.&#13;&#13;
Dette skønne hus har en skøn have med privat overdækket parkeringsplads, hovedindgangen er til siden. Indenfor
kommer man gennem hallen til en hyggelig stue-spisestue med udsigt til haven og poolen. Det åbne køkken med
bardisk er direkte forbundet med stue/spisestue. Gennem køkkenet når du det meget praktiske vaskerum. I entréen
er der desuden et rummeligt dobbeltværelse og et gæstetoilet med toilet og bruser. Trapper fører til anden sal, hvor
du når to store dobbeltværelser, begge med rummeligt badeværelse med toilet og bruser. Det store soveværelse har
flere glasvinduer, der også giver udgang til tagterrassen. Fra det andet soveværelse har du også udgang til denne
skønne terrasse. Huset sælges med køkkenudstyr og er delvist møbleret. Mange ekstraudstyr er også inkluderet i
prisen, såsom centralvarme, kanaliseret klimaanlæg, elektriske skodder og et depotrum under trappen.&#13;&#13;
Vistabella Golf er en golfbane i det urbaniserede område af byen Vistabella. Byen ligger vest for Torrevieja og er i
øjeblikket i fuld udvikling. Golfbanen er designet af den tidligere europa- og verdensmesterskabsvinder Manuel Piñero.
Kurset dækker mange af de udfordringer, han stod over for som professionel, herunder mange af hans erfaringer i
konkurrencer som Ryder Cup, European Tours, World Cup og Dunhill Golf Cup. Denne bane giver spillere på alle
erfaringsniveauer mulighed for at finjustere hvert hul på golfbanen til deres eget niveau. Selve golfbanen er på 18
huller og par 72.&#13;&#13;
Torrevieja og Orihuela er to byer med god adgang til regionen, samt mindre områder som Cabo Roig. Strandene
tættest på Vistabella er Cabo Roig og dens omgivelser. Alle nævnte steder kan nås på cykel på op til en time. I hvert af
de ovennævnte områder kan du nyde en række attraktioner, fra shopping og sport til restauranter og museumsbesøg.
Der er en stor sø i nærheden af Vistabella: Embalse de la Pedrera. Det strækker sig flere kilometer fra nabobyerne
Hurchillo og Bigastro til Torremendo i syd. Søen byder på en spektakulær udsigt og tørrer endda lidt op på bestemte
tidspunkter af året. På grund af søens størrelse er dette område et ideelt sted for lange cykelture, for eksempel fra
Vistabella. Det er også et godt sted for vandre- og amatørfotografer.
  3 soveværelser   3 badeværelser   132m² Byg størrelse
  433m² Grundstørrelse   Svømmepøl

450.000€
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